



Prosjekt: Nødhjelp til Rohingya

Rohingya er en statsløs muslimsk minoritetsgruppe som har blitt utsatt for systematisk forfølgelse og alvorlige menneskerettighetsbrudd av Myanmar militære i flere tiår. Rohingya-folket er rettsløse i Myanmar. De ble fratatt statsborgerskapet etter et grunnlovsvettk i 1982, og de demokratisk valgte styresmaktene vil heller ikke anerkjenne folkegruppen som statsborgere i landet.

I mai 2012, brøt sekterisk vold ut i delstaten Rakhine, mellom buddhistiske Rakhine-innbyggere og muslimske Rohingya. Fra august 2017 har over 700.000 Rohingya flyktet til Bangladesh på grunn av voldsom økning i volden i Myanmar. FN omtaler det som skjer mot Rohingyafolket i Myanmar som etnisk rensning.

Rundt 100 000 mennesker er fortsatt på flukt i eget land i og rundt Sittwe og Maungdaw. Det å få tilgang til å hjelpe dette fordrevne folkeslaget er utfordrende. Forholdene har blitt så uutholdelige at tusenvis velger å flykte fra undertrykkelsen. Deres eneste håp er å velge livsfarlige båtseiser i hendene på menneskesmuglere, bare for å komme til Thailand eller Malaysia der de blir utsatt for ytterligere menneskerettighetsbrudd.

Siden 2012 har Partners arbeidet sammen med Rohingyafolket om nødhjelp, bærekraftige prosjekter og opplæring av helsearbeidere. Helsearbeiderne vi har gitt, og fortsatt gir, opplæring til var blant de som flyktet til Bangladesh. De driver nå helsearbeid blant sine egne i Bangladesh, noe som har blit enda viktigere etter utbruddet av COVID-19.

Bangladesh

Partners er tilstede i Bangladesh med å gi nødhjelp, medisinsk hjelp, dele ut gassover og sette opp toaletter. Partners støtter også skoler som gir Rohingya-barn grunnleggende utdanning og lunsj hver dag. Vårt arbeid i Bangladesh rettes i hovedsak mot flyktninger som av ulike årsaker ikke får hjelp av andre organisasjoner.

Myanmar

Siden 2012 har Partners gitt nødhjelp til leirene i nærheten av Sittwe i delstaten Rakhine (Vest-Myanmar), dette arbeidet har vi også fortsatt med etter at konflikten eskalerte.